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=> Edulcorant, au sens catégorie d'additif

(Liste définie dans le reglement européen n°1129/2011, Annexe I, PARTIE B Liste exhaustive des additifs, 2. Edulcorants)
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=> D'aprés notre Charte Qualité, les Edulcorants sont "Interdit" dans nos produits a marqueet en "Critére Garanti" (ce qui veut dire qu'on n'en a pas)

Catégorie
d'ingrédient
/ ADDITIF
sorbitols ADDITIF
mannitol ADDITIF
| 35 |acésulfame-K ADDITIF
| 36 |aspartame ADDITIF
cyclamates ADDITIF
isomalt ADDITIF
saccharines ADDITIF
sucralose ADDITIF
| 41 thaumatine ADDITIF
| 42 [néohespéridine DC ADDITIF
glycosides de stéviol ADDITIF
néotame ADDITIF
sel d’aspartame-acésulfame ADDITIF
sirop de polyglycitol ADDITIF
maltitols ADDITIF
lactitol ADDITIF
xylitol ADDITIF
érythritol ADDITIF
advantame ADDITIF
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Code SIN

E420
E421
E950
E951
E952
E953
E954
E955
E957
E959
E960
E961

E962

E964
E965
E966
E967
E968
E969

Fonction

. Conditions "
technologiqu X Critéere
d'emploi
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